
UCHWAŁA NR IX/67/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie nakładów koniecznych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014, poz. 1446) oraz § 5 ust. 1 i § 6 ust. 5 uchwały Nr IX/105/07 Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 12 września 2007r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dotyczące zabytków, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznać Parafii Rzymskokatolickiej p.w. M. B. Częstochowskiej w Darłowie z siedzibą przy ul. 
Franciszkańskiej 4 dotację w wysokości 180.000,00zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
dofinansowanie nakładów koniecznych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele 
p.w. M. B. Częstochowskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Darłowie na okres 1 miesiąca.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: C0E67FBA-D535-4865-9A56-A16D4D90C85F. Podpisany Strona 1




